Djurs Kammerkor 2025

Medlemsliste, opdateret 6. maj 2025. Dirigent + kor = 34

Node |Navn Adresse Telefon Mail Poster
nr.
DIRIGENT:
1  |Helle Sandberg Zederkof Vedgvej 1, Vedg, 8560 Kolind 2445 6236 hellezederkof1@gmail.com Dirigent
Stemmeprove
SOPRAN:
2 Birthe Larsen Karlby Strandvej 1, 8500 Grenaa 8633 2226 karlbylarsen1@gmail.com
4  Helle Gittins Rughaven 31, Thorsager, 6185 6019 helle.gittins@me.com
8410 Rende
14 |Kirsten Nielsen Sgrensen Ragevej 2, 8410 Rande 3070 4503 kns-roende@outlook.dk
22 |Ingeborg von Hassel Hvedevangen 14, Thorsager, 2253 7787 ingeborg@vonhassel.dk
8410 Rende 8637 9364
5 |Kirsten Ellermann Hestehaven 21, 8500 Grenaa 2166 1946 k.ellermann@stofanet.dk
8 |Kamma Povlsen Fresiavej 11, 8400 Ebeltoft 4034 1315 kamma.povlsen@gmail.com
10 Jonna Hoyer Nielsen Ryomgardvej 17, 8581 Nimtofte 2483 9544 Smedjen17@hotmail.com Meerkedage, gaver
27 |Lisbeth Munksgaard Pindstrupvej 29, 8410 Rende 2078 5686 lisbeth.munksgaard@gmail.com
15 |Bodil Villadsen Vestervej 16, 8500 Grenaa 2147 9008 bbvilladsen@gmail.com
8630 1263
36 |[Eva Funder Carstensen Stejlbjerg 1, 8543 Hornslet 3026 4385 evafunderc@gmail.com Bestyrelsen, Sekreteer




43 |Lisbeth Johansen Skovvej 45 8550 Ryomgard 2342 2736 lisbethjh1959@gmail.com
ALT:
6 |Karen Margrete Olsen Frellingvej 37, 8560 Kolind 2893 2253 Okarma.olsen0@gmail.com
8639 2205
7  |Kirsten Rasmussen Munkhusevej 45, 8581 Nimtofte 2967 1730 petersminde@privat.dk Scrapbog
8639 8484
17  |Kirsten Taul Jadedalen 33, 8930 Randers NG 2226 8422 Kirstentaul@icloud.com
19 |Ingeborg Andresen Munkhusevej 17, 8961 Allingabro 2465 8188 mail@IngeborgAndresen.dk Bestyrelsen, formand
23 |Lone Leschly Vestervang 22, 1. mf 2487 7016 loneleschly@gmail.com Revisor
8000 Aarhus C
26 |Annette Bodekaer Grunert Finkevej 20, Thorsager, 8410 Rende 3013 5174 annettelouise@live.dk
18 |Jane Sindal Dragsted Sommerlyst 91, 8500 Grenaa 2721 9715 isnielsen@tdcadsl.dk
9  |Mette Lene Hesse Nordkystvejen 13 B, 8961 Allingabro 51850185 |mlhesse1968@gmail.com
41 Lone Vase Bendtsen Baunehgjparken 13, 8410 Rgnde 29929369 lonevase@outlook.dk
TENOR:
29 |[Steen Holst Brohusvej 8, Hvornum, 9500 Hobro 2149 7369 steen-holst@privat.dk Bestyrelsen, kasserer
9852 5237 Kor72-kontaktperson




32 |Jens Otto Wibe Plantagen 4, 8541 Skadstrup 2122 7293 iens.wibe@gmail.com
39 |Age Dragsted Sommerlyst 91, 8500 Grenaa 2012 3310 aage@dragsteddevelopment.dk
8657 9715
38 |Seren Raabymagle Gasesvinget 8, Ugelbglle, 8410 Rgnde 4244 5730 raabymas@gmail.com Bestyrelsen
Ansvarlig for
hjemmesiden
12 lJgrgen Mikkelsen Zederkof |[Nordlyvej19, 8550 Ryomgard fastnet zederkof@dadInet.dk
86395150 (mailen returneres med fejl, men den gar
bedre mobil |igennem alligevel)
41832303
42 |Bent Ngrregaard Stokkebro 61, Gjerrild, 8500 Grenaa 61603408  |bent.braad@gmail.com.
BAS
20 |Palle Loftager Klithuset, Draby Strandvej 12, 6055 2519 palle.loftager@gmail.com
8400 Ebeltoft 8634 2519
28 |Jens Emil Sanggaard Tastrupvej 27, 8581 Nimtofte 2879 6099 iensemilsang@gmail.com
8635 2763
33 |Bent Larsen Karlby Strandvej 1, 8500 Grenaa 4025 8865 karlbylarsen1@gmail.com PR-udvalg
8633 2226
34 Rolf Djurtoft Mariendalsvej 12, Boeslum 4096 5556 djurtoft@email.dk Bestyrelsen,
naestformand
8400 Ebeltoft
31 |Georg Schwarz Rolighedsvej 10, 8400 Ebeltoft georg.justus@web.de
35 |Lasse Hgjgaard Lokkenvej 2, 8586 @rum Djurs 4024 9323 Ihi@nrdn.dk



mailto:bent.braad@gmail.com
mailto:zederkof@dadlnet.dk

13 Kaare.kristensen@live.dk

Kaare Kristensen Birkevej 1, 8410 Rgnde ‘3052 3720




